

Dokument s ključnimi informacijami

21shares

Namen

V tem dokumentu so navedene ključne informacije o tem naložbenem produktu. Dokument ni tržno gradivo. Informacije so predpisane z zakonom, da se lahko seznanite z naravo, tveganji in stroški tega produkta ter možnim dobičkom in izgubo ter ga lažje primerjate z drugimi produkti.

Ime

Produkta	21shares Strategy Yield ETP (STRC)
Proizvajalec	21Shares AG
ISIN	CH1528107811
Spletno mesto	https://21shares.com/
Stik	+41 44 260 86 60
Pristojni organ	Švedski organ za finančni nadzor (Finansinspektionen) je pristojen za nadzor 21Shares AG v zvezi s tem dokumentom s ključnimi informacijami.
Upravni podjetje	21Shares AG je pooblaščen v Švica in ga ureja Swiss Financial Market Supervisory Authority FINMA
Datum priprave dokumenta s ključnimi informacijami	25. 02. 2026

Kupiti nameravate produkt, ki ni enostaven in ga je morda težko razumeti.

Kaj je ta produkt?

Vrsta	Ta produkt je brezobrestna obveznica po švicarskem pravu, ki je v celoti zavarovana z imetništvom Strategy Inc Variable Rate Series A Perpetual Stretch Preferred Stock (STRC) ali drugih sredstev, v katerih je izražena. Ta produkt je primarno uvrščen na Euronext Amsterdam, lahko pa se uvrsti tudi na druge borze in sisteme večstranskega trgovanja. Ti produkti so običajno znani kot kotirajoči produkti (ETP) in niso enote kolektivnih naložbenih podjetij.
Trajanje	Za ta produkt ne velja nobeno fiksno trajanje.
Cilji	STRC je zasnovan za zagotavljanje izpostavljenosti do uspešnosti Strategy Inc Variable Rate Series A Perpetual Stretch Preferred Stock (STRC) (osnovna sredstva). Produkte izdajajo samo pooblašчени udeleženci. Vlagatelji, ki niso pooblašчени udeleženci, lahko vrednostne papirje s sekundarnih trgov kupujejo in prodajajo na reguliranih trgih, npr. borzah. Z zavarovanjem s premoženjem se razpolaga na posebnih ločenih računih pri institucionalnih skrbnikih in je zaščiteno z jamstvom posrednika pri zavarovanju s premoženjem, ki nastopa v imenu vlagateljev. Vsak produkt ustreza določenemu znesku osnovnih sredstev (»vrednost enote«). Dnevna vrednost enot je dostopna na www.21shares.com . Za izračun cene osnovnih sredstev se uporabljajo podatki o cenah (v USD) NASDAQ.
Posrednik pri zavarovanju s premoženjem	Law Debenture Trust Corporation p.l.c.
Dodatne informacije	Posodobljeni in dodatni dokumenti o produktu, zlasti prospekt, končni pogoji, priloge in finančni izkazi, so v skladu z ustreznimi predpisi objavljeni na spletnem mestu podjetja https://21shares.com/ir . Priporočamo, da si te dokumente z dodatnimi informacijami preberete, zlasti glede strukture produkta in tveganj, povezanih z vlaganjem v produkt.
Ciljni mali vlagatelj	Ta produkt je namenjen malim vlagateljem, ki (i) lahko prenesejo izgubo kapitala do vrednosti naložbe in katerih cilj ni ohranjanje kapitala niti jamstvo za kapital, (ii) imajo posebno znanje in izkušnje z vlaganjem v podobne produkte in na finančne trge, (iii) želijo biti izpostavljeni osnovnim sredstvom in katerih naložbeno obdobje se ujema s priporočenim obdobjem razpolaganja spodaj, in (iv) se zavedajo, da se lahko vrednost produkta precej spremeni zaradi volatilnosti osnovnih sredstev, in imajo posledično dovolj časa za aktivno spremljanje in upravljanje naložbe.

Kakšno je tveganje in kakšen donos lahko pričakujem?

Zbirni kazalnik tveganja



Kazalnik tveganja predpostavlja, da s produktom razpolagate 1 leto. Dejansko tveganje se lahko precej razlikuje pri predčasnem unovčenju, zato lahko dobite nazaj manj.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja tega produkta v primerjavi z drugimi produkti. Kaže stopnjo verjetnosti, da bo produkt izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo izplačati vlagatelja. Ta produkt smo razvrstili pod 3 od 7, kar je srednje nizko razred tveganja. Morebitne izgube na podlagi prihodnje uspešnosti so ocenjene z srednje nizko stopnjo; slabi tržni pogoji pa verjetno ne bodo vplivali na zmožnost sklada, da izplača vlagatelja.

Ne spreglejte valutnega tveganja. Če ta produkt kupite in z njim trgujete v valuti, ki ni USD, je končni donos odvisen od takratnega menjalnega tečaja med to valuto in USD. To tveganje v zgoraj navedenem kazalniku ni upoštevano. Ta produkt ne vsebuje nobene zaščite pred prihodnjo tržno uspešnostjo, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite. Če vam ne moremo izplačati dolgovane zneska, dolgovani zneski pa po uveljavitvi zavarovanja s premoženjem niso zadostni, lahko izgubite celotno naložbo.

Scenariji uspešnosti

Vaše koristi od tega produkta so odvisne od prihodnje tržne uspešnosti. Razvoj trga v prihodnosti je negotov in ga ni mogoče natančno napovedati. Predstavljeni neugodni, zmerni in ugodni scenariji so ponazoritve, pri katerih se uporabi najslabša, povprečna in najboljša uspešnost produkta v zadnjih 10 letih. Predstavljeni scenariji so ponazoritve, ki temeljijo na preteklih rezultatih in določenih predpostavkah.

Priporočeno obdobje razpolaganja:		1 leto
Primer naložbe:		USD 10.000
Scenariji		Če izstopite po enem letu
Minimalni	Najmanjši donos ni zajamčen. Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite	
Stresni scenarij	Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov	5.340 USD
	Povprečen letni donos	-46,6%
Neugoden scenarij	Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov	7.570 USD
	Povprečen letni donos	-24,3%
Zmeren scenarij	Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov	9.810 USD
	Povprečen letni donos	-1,9%
Ugoden scenarij	Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov	12.050 USD
	Povprečen letni donos	20,5%

Prikazani zneski vključujejo vse stroške samega produkta, vendar morda ne vključujejo vseh stroškov, ki jih plačate svetovalcu ali distributerju. V zneskih ni upoštevan vaš davčni položaj, ki lahko prav tako vpliva na to, koliko boste dobili nazaj.

- **Stresni scenarij:** koliko bi lahko dobili nazaj v ekstremnih tržnih razmerah.
- **Neugoden scenarij:** Ta vrsta scenarija se je pojavila za naložbo med Oktober 2021 in Oktober 2022
- **Zmeren scenarij:** Ta vrsta scenarija se je pojavila za naložbo med Junij 2024 in Junij 2025
- **Ugoden scenarij:** Ta vrsta scenarija se je pojavila za naložbo med Marec 2020 in Marec 2021

Kaj se zgodi, če 21Shares AG ne more izplačati vlagateljev?

Proizvajalec je pravna oseba s posebnim namenom. Če proizvajalec ne izpolni svojih obveznosti, se lahko sredstva, s katerimi razpolaga kot zavarovanjem s premoženjem, uveljavijo za izpolnitev njegovih obveznosti vlagatelju, denarna sredstva v zvezi s tem pa se izplačajo po vrstnem redu plačil, ki velja za produkte. Ta izkupiček morda ne bo zadostoval za izpolnitev vseh obveznosti in vsa dolgovana plačila v zvezi z vrednostnimi papirji. V tem primeru morda ne boste mogli realizirati celotne vrednosti vaših vrednostnih papirjev in boste s svojo naložbo ustvarili izgubo. Za to izgubo ne obstaja nobena odškodninska ali jamstvena shema, prek katere bi jo lahko deloma ali v celoti poplačali.

Kakšni so stroški?

Oseba, ki vam svetuje o tem produktu ali vam ga prodaja, vam lahko zaračuna druge stroške. V tem primeru vam bo zagotovila informacije o teh stroških in o njihovem učinku na vašo naložbo.

Stroški skozi čas

V preglednicah so prikazani zneski, ki se odbijejo od vaše naložbe, da bi se pokrile različne vrste stroškov. Ti zneski so odvisni od tega, koliko ste vložili, kako dolgo posedujete produkt in kako uspešen je produkt. Prikazani zneski so ponazoritve, ki temeljijo na primeru zneska naložbe in različnih možnih naložbenih obdobjih. Predpostavljali smo, da: boste in 2027 dobili nazaj znesek, ki ste ga vložili (0-odstotni letni donos). Za druga obdobja razpolaganja smo predpostavljali uspešnost produkta, kot je prikazana v zmernem scenariju.

Naložba USD 10,000	
Scenariji	Če izstopite po enem letu
Stroški skupaj	0 USD
Letni učinek stroškov(*)	0,0%

(*) To prikazuje, kako stroški vsako leto v obdobju razpolaganja zmanjšujejo vaš donos. Kaže na primer, da če izstopite ob dospelosti, bo vaš povprečen letni donos predvidoma znašal -1.9% pred stroški in -1.9% po stroških.

Sestava stroškov

Enkratni stroški ob vstopu ali izstopu		Če izstopite po enem letu
Vstopni stroški	0.0 % zneska, ki ga vplačate ob vstopu v to naložbo. Za ta produkt ne zaračunavamo vstopne provizije, lahko pa vam jo zaračuna oseba, ki vam prodaja produkt.*	0 USD
Izstopni stroški	0.0 % vaše naložbe, preden vam je izplačana. Za ta produkt ne zaračunavamo izstopne provizije, lahko pa vam jo zaračuna oseba, ki vam prodaja produkt.*	0 USD
Tekoči stroški [zaračunani vsako leto]		
Provizije za upravljanje in drugi upravni ali operativni stroški	0.0 % letne vrednosti vaše naložbe. To je ocena, ki temelji na dejanskih stroških v zadnjem letu.	0 USD
Transakcijski stroški	0.0 % letne vrednosti vaše naložbe. To je ocena stroškov, ki nastanejo ob nakupu in prodaji osnovnih naložb za produkt. Dejanski znesek se bo razlikoval glede na vrednost nakupa in prodaje.	0 USD
Dodatni stroški, zaračunani pod posebnimi pogoji		
Provizije za uspešnost	Za ta produkt se ne zaračunava provizija za uspešnost.	0 USD

Kako dolgo bi moral razpolagati z njim in ali lahko dobim denar izplačan predčasno?

Priporočeno obdobje razpolaganja: 1 leto

Mali vlagatelji lahko produkt prodajo na borzi, če ne pride do nenavadnih tržnih aktivnosti ali tehničnih motenj. Na obletnico programa izdaje lahko prav tako zahtevate odkup produkta od izdajatelja za gotovino.

Kako se lahko pritožim?

Ob nepričakovanih težavah pri razumevanju, trgovanju ali ravnanju s produktom, lahko kadar koli stopite v stik z 21Shares. Spletno mesto: <https://21shares.com/>. E-naslov: etp@21shares.com
Naslov: 21Shares AG, Pelikanstrasse 37, 8001 Zurich, Švica. 21Shares bo vaše zaprosilo obravnaval in se nanj odzval kakor hitro bo mogoče.

Druge pomembne informacije

* Mali vlagatelji, ki kupijo produkt na sekundarnem trgu, sklepajo posle neposredno s sodelujočim posrednikom ali prek borze, zato lahko nastanejo dodatni stroški. Trgovalni stroški so javno dostopni na borzah, na katere je produkt uvrščen, lahko pa se jih pridobi tudi pri spletnih posrednikih. Zgornji enkratni stroški so ocene teh trgovalnih stroškov. Glede dejanskih stroškov se lahko pozanimате pri svojem posredniku, finančnem svetovalcu ali prodajnem podjetju.

Poleg tega dokumente si na našem spletnem mestu preberite tudi prospekt.

Dodatne informacije v zvezi s produktom, zlasti informacije o uspešnosti produkta v zadnjih 0 letih, so dostopne pod <https://21shares.com/ir/past-performance>. Izračuni scenarijev pretekle uspešnosti so dostopni na <https://21shares.com/ir/previous-performance-scenarios>.